
 

2017  95  

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland d.d. 8  juli 2017, nummer  

981429/981432 tot het vaststellen van de bedieningstijden van de verkeerscentrale van 

de provincie Noord-Holland 

 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

 

overwegende, 

 

dat de bedieningstijden van de verkeerscentrale dienen te worden gewijzigd zodat deze 

bedieningstijden overeenkomen met het rooster van de tunnelbewaking en de bediening; 

 

dat het meeste effect van bediening van de verkeerscentrale verwacht wordt tijdens de 

spits op werkdagen; 

 

gelet op artikel 2 van de Bijzondere werktijdenregeling wegverkeersleiders provincie 

Noord-Holland 2013; 

 

besluiten: 

 

 

Artikel I 

De bedieningstijden van de verkeerscentrale van de provincie Noord-Holland zijn: 

 

werkdagen maandag t/m vrijdag 06.00-22.00 uur 

zaterdag/zondag/feestdagen/dagen tussen kerst en 

nieuwjaar 

geen bediening. 

 

Artikel 2 

Onder ’feestdagen’ wordt in dit besluit verstaan de dagen zoals genoemd in artikel D.1 lid 

3 van de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies (CAP). 

 

Artikel 3 

Bij evenementen of grootschalige wegwerkzaamheden is incidentele uitbreiding van de 

bedieningstijden mogelijk. Deze uitbreiding wordt vastgesteld door de sectormanager 

Beheer en Uitvoering/Verkeersmanagement van de provincie Noord-Holland.  

 

Artikel 4 

Het besluit van Gedeputeerde staten van Noord-Holland d.d. 4 maart 2014  tot het 

vaststellen van de bedieningstijden van de verkeerscentrale van de provincie Noord-

Holland (provinciaal blad 2014, 28) wordt ingetrokken. 

 

Artikel 5 

Dit besluit treedt in werking op 1 september 2017. 

 

 

Haarlem, 8 juli 2017 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

Namens dezen, 

 

C. de Vries 

Directeur Beheer en Uitvoering 

 

Uitgegeven 10 augustus 2017. 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris 


